(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus 

menționată, să executăm,    Lucrări de reparația capitală a căminului nr.11 al UTM, 
(denumirea lucrării) 

Cod CPV: 45210000-2, pentru suma de 29 501 464.00(douazeci si noua milioane cinci sute una 

mii patru sute saizeci si patru lei) lei, fără TVA. 

(suma în litere și în cifre)                                   

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările 

cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în